
Bu  gün cəmi 41 il yaşamış və bunun 20 ilini fasiləsiz olaraq Azərbaycan Teleradio Şirkətində 
operator peşəsində çalışmış Milli Qəhrəman Fəxrəddin Şahbazovun 75 yaşı tamam olur. Son dərəcə 
vətənpərvər olduğuna görə onu da torpaq iddiasında olan nankor ermənilərin Azərbaycana qarşı 
açıq silahlı basqınları daim narahat edirdi və fürsət düşən kimi cəbhəyə gedərək qaynar döyüş 
meydanlarından reportaMlar hazırlayar, efirə verərdi.    

Onun silahı 
kamerası idi

Fəxrəddin cəbhə bölgəsində dəfələrlə təhlükə 
ilə üzləşsə də, ora getməkdə davam edirdi və bu 
səfərlərin biri onun üçün axırıncı oldu. 1991-ci ildə 
ermənilər Xocavənd rayonunda ağlasığmaz vəhşi-
liklər törədən ermənilər dinc sakinləri qətlə yetir-
miş, kəndləri yandırmışdılar. Həmin vaxt – noyab-
rın 20-də dövlət nümayəndələri və başqa bir neçə 
adam hadisəni araşdırmaq üçün Mİ-8 vertolyotu 
ilə Xocavəndə  yola düşdü. AzTV-nin müxbiri Alı 
Mustafayev və operator Fəxrəddin Şahbazov da 
onlarla idi. Qarakənd yaxınlığında işğalçı və se-
paratçı haylar vertolyotu iri çaplı pulemyotlardan 
atəşə tutdular. Vertolyot yerə düşərək parçalandı və 
bütün heyət həlak oldu. Şəhidlərin arasında Alı ilə 
Fəxrəddin də vardı.

...Televiziyada birgə çalışdığımız vaxtlar idi. 
Elə o faciə ərəfəsində Fəxrəddinlə respublika sta-
dionunun qarşısında keçirilən kartinq (miniatür 
avtomobil) yarışından reportaj hazırlamağa getmiş-
dik. Kiçik trassda maraqlı idman mübarizəsi gedir, 
mühərrik səsləri qulaq batırırdı. Fəxrəddin isə bir 
qədər narahat təsir bağışlayır, sanki harasa tələsir-
di. Həyəcan dolu anları kamerasının yaddaşına kö-
çürəndən sonra tez geriyə qayıtmağımızı xahiş etdi. 
Sən demə, Qarabağa növbəti səfəri varmış. 

Ertəsi gün süjetimiz efirə getdi, sonra isə 
Fəxrəddingilin Qarakənd səmasında vurulması 
xəbəri hamını yandırıb-yaxdı. Onda düşündüm ki, 
yəqin, yarışını çəkdiyimiz kartinqlərin mühərrikləri 
də elə ətrafa yayılan səsləri ilə Fəxrəddinə “Getmə, 
getmə!” deyə haray salırmış. O isə tələsik getdi və 
bir daha geri qayıtmadı...    

Getməyə də bilərdi. Çünki bir neçə gün əvvəl 
Qarabağda ezamiyyətdə olmuşdu. Ağdam rayon 
ictimaiyyəti ilə respublikanın rəhbər işçilərinin gö-
rüşündən reportajın çəkilişlərini etmişdi. Qaydaya 
görə isə bu dəfə başqası getməli idi. Amma fədakar 
Fəxrəddin özü təkid etmişdi. 

O, Çingiz Mustafayev kimi, Sirac Abışov da 
onun kimi kamerasını silah edib vuruşub. Ölümü 
ilə ölməzlik qazanmaq budur.  

Əslən Lerik rayonunun Kəlvəz kəndindən olan 
Fəxrəddin Bakı Neft Texnikumunda oxumuş, təh-
silini yarımçıq qoyaraq ordu sıralarına həqiqi hərbi 
xidmətə yollanmışdı. 1971-ci ildə əsgərlikdən qa-
yıtdıqdan sonra texnikumu bitirsə də, neft sahəsin-
də deyil, televiziyada işə düzəlmişdi. Sevimli işin-
də xeyli ustalaşmışdı, buna görə də ən məsuliyyətli 
çəkilişlərə göndərilir, öhdəsindən bacarıqla gəlirdi. 
Elə operativlik tələb olunan “Günün ekranı” xəbər-
lər proqramına keçirilməsində də bu keyfiyyəti əsas 
götürülmüşdü. Başının üstünü qara buludlar alan 
Qarabağdan döyüş salnamələri yazan Fəxrəddin 
özü sonda salnamənin qəhrəmanı oldu. Tofiq İsma-
yılov, İsmət Qayıbov, Məhəmməd Əsədov, Vaqif 
Cəfərov, Vəli Məmmədov, Zülfi Hacıyev, Osman 
Mirzəyev, Qurban Namazəliyev, Saylau Serikov, 
Alı Mustafayev, Arif Hüseynzadə – ümumilikdə 21 
nəfərlə birlikdə adını tarixə yazmış Fəxrəddin Şah-
bazova 1992-ci il 4 dekabr tarixli Prezident fərmanı 
ilə ölümündən sonra “Azərbaycanın Milli Qəhrə-
manı” adı verildi.

Bakının ən uca yerində – Şəhidlər xiyabanında 
dəfn edilib Fəxrəddin. Lerikin Kəlvəz kənd tam orta 
məktəbi onun adını daşıyır, Xırdalanda, İmişlidə və 
paytaxtın Rəsulzadə qəsəbəsində adına küçə var. 
Ondan söz düşəndə orta boylu, lopa bığlı, çevik, 
ciddi, işgüzar obrazı gözlərimiz önündə canlanır... 
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Mənəviyyat adamı
Onsuz varlığının sevinci qədər, yoxluğu acıtdı, həm də təkcə doğmalarını deyil, onu tanıyan hər kəsi...  Vasif 

Səmədovun hansı keyfiyyətləri, dəyərləri, özəllikləri idi ürəkləri sızladan? Bir cavabı var: Vasif müəllim çox 
səmimi insan idi. Məfkurə adamı kimi dəyişməz idi, hər zaman özü olaraq qaldı.  

Uşaqlıq və ilk gənclik çağları Masallıda keçib. Sonra 
ADU-nun jurnalistika fakültəsindən keçən tələbəlik, Ukray-
nada əsgərlik illəri, “Azərbaycan pioneri”nin səhifələrindən 
başlanan, tele-radio komitəsindən, “Azərbaycan gəncləri”, 
“Kommunist”, “İzvestiya”, “Rossiyski fermer” qəzetlərindən 
keçən, “Oqonyok”dan və “Literaturnaya qazeta”dan şaxələnən 
jurnalistlik fəaliyyəti, “Oqonyok” jurnalının və “Literaturnaya 
qazeta”nın Mərkəzi, Qərbi Asiya ölkələri üzrə xüsusi müxbiri 
və müxbir bürosunun müdiri, “Kaspian-İzvestiya” Beynəlxalq 
İnformasiya Agentliyinin prezidenti vəzifələri onun tərcüme-
yi-halının səhifələridir. 

Vasif Səmədov 50 ildən artıq fəaliyyəti dövründə xalqı-
mızın dünəni və bugünü haqqında həqiqətləri, Azərbaycan 
elm və mədəniyyətinin uğurlarını, layiqli həmvətənlərimizi 
dünyaya tanıtdırmış, erməni məkrinə qarşı vətəndaş təəssüb-
keşliyi ilə mübarizə aparmış qələm adamıdır. Onun 20 Yanvar 
faciəsindən bəhs edən “Müdaxilə”, Azərbaycanın milli qəh-
rəmanlarının, şəhidlərimizin həyat yolunu əks etdirən “Təki 
Vətən yaşasın”, “Vətən üçün lazım gəlsə” kitablarının tarixi, 
siyasi, tərbiyəvi dəyəri olduqca böyükdür. “İzvestiya” qəze-
tinin səhifələrində çap olunan və sonra Azərbaycan və rus 
dillərində nəşr edilən “Müdaxilə”, “Vtorjeniye” silsilə yazı-
ları 20 Yanvar həqiqətləri ilə yanaşı, ermənilərin əsassız ərazi 
iddialarını, planlı fitnəkarlıqlarını da beynəlxalq auditoriyaya 
geniş açıqlayıb. 

Beynəlxalq -urnalistlər Konfederasiyasının, Azərbaycan 
Yazıçılar və -urnalistlər birliklərinin üzvü, Əməkdar jurna-
list, “Kamil sənətkar”, “Qızıl qələm”, “Zərdabi”, “Araz”, 
“Qafqazda sülh uğrunda” mükafatlarına sahib, “Oqonyok” 
jurnalının laureatı, Amerika Biblioqrafiya İnstitutunun Direk-
torlar Şurasının tərtib etdiyi “Dünyanın 1000 nüfuzlu şəxsi” 
adlı biblioqrafik sorğu kitabında jurnalistika üzrə Azərbayca-
nı təmsil edən Vasif Səmədov dünya mətbuatında ölkəmizin 
haqq səsi idi. Transmilli medianın azərbaycanlı jurnalisti kimi  
şöhrət qazanmışdı.                                               

Publisistik yaradıcılığı ilə yanaşı, pedaqoji fəaliyyətlə 
məşğul olan Vasif müəllim  zəngin təcrübəsini tələbələrlə bö-
lüşməkdən heç zaman yorulmayıb. Beynəlxalq jurnalistikanın 
nəzəri məsələlərinə dair məqalələri, “Beynəlxalq kütləvi in-
formasiya vasitələri” kitabını ərsəyə gətirib.

Vasif Səmədov informasiya blokadasını qıran, Qarabağ 
həqiqətlərini dünyaya yayan ilk jurnalistlərimizdən olub. O, 
“Oqonyok” jurnalının Azərbaycan, İran və Türkiyə üzrə xüsu-
si müxbiri kimi  müstəqil dövlətimizin daxili və xarici siyasə-
tinin rusdilli, transmilli media vasitəsilə dünyaya çatdırılması 
işində fəaliyyətini daha da genişləndirdi. Həmçinin, “Litera-
turnaya qazeta”nın xüsusi müxbiri olaraq  müstəqil Azərbay-
can dövlətinin uğurlarını, mövcud problemlərimizin həlli, 
ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun artırılması üzrə ölkə rəhbər-
liyinin apardığı siyasəti   doğru-düzgün işıqlandırıb, prinsipi-
allığı və obyektivliyi ilə seçilib. Öz yazıları ilə xalqının, ölkə-
sinin mənafeyinə xidmət edən vətəndaş mövqeyini, jurnalist   
fədakarlığını, yüksək intellekt və mədəniyyətini daim təsdiq 
edib, geniş oxucu kütləsinin rəğbətini, məhəbbətini qazanıb.

1990-cı ilin Qanlı Yanvar günlərində informasiya bloka-
dasına salınmış, təcrid edilmiş Azərbaycanın gerçəkliklərini, 
ölkədə baş verən misli görünməmiş faciələr haqqında həqiqət-
ləri keçmiş  SSRİ-nin ən çox oxunan mətbu orqanlarından biri 
olan “İzvestiya” qəzeti vasitəsi ilə dünyaya car çəkmək ba-
carığı, peşəkarlığı da bu dəyərli insanın Vətən sevgisini əks 
etdirirdi.

Ermənilərin anti-Azərbaycan təbliğatının hökm sürdü-
yü bir vaxtda – 1996-cı ildə “Oqonyok” jurnalının bütöv bir 
nömrəsinin Azərbaycan Respublikasına, onun bugününə və 
tarixinə, nailiyyətlərinin və problemlərinin təhlilinə həsr edil-
məsi, ən əsası Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavü-
zü və ərazisinin 20 faizinin işğal edilməsi, bu təcavüzün ağır 
nəticələri barədə materialların yer alması Vasif Səmədovun 
vətəndaş mövqeyinin bariz nümunəsi idi. Ümummilli lider 
Heydər Əliyev bu tarixi hadisəni təqdimat mərasimində söy-
lədiyi nitqdə qiymətləndirərək demişdi: “Bu, sadəcə olaraq, 
jurnalın bir nömrəsi deyil, Azərbaycan haqqında kitabdır, həm 
də çox yaxşı kitabdır”. Bu hadisə peşəkar jurnalistin həm də 
bir diplomat obrazını səciyyələndirir.

Onu da qeyd edək ki, həqiqi vətənpərvər Vasif Səmədovun 
da böyük əməyi, xidməti olan “Odlar diyarı” filmi Almani-
yada böyük uğur qazanıb. Bundan başqa o, İsveçrə televizi-
yasının Azərbaycana həsr etdiyi daha bir filmin ssenarisinin 

həmmüəllifi olub.
Vasif Səmədov ulu öndər Heydər  Əliyevin Azərbaycana 

rəhbərliyi dövründə dəfələrlə onunla müsahibələr aparıb, xa-
rici səfərlərdə müşayiət edib, ən mühüm hadisə və görüşlər 
zamanı dahi şəxsiyyətlə təmasda olub. Heydər Əliyevin fəa-
liyyəti kontekstində dövlətimizin xarici siyasətini, Dağlıq Qa-
rabağ probleminin həllində Azərbaycanın dəyişməz mövqe-
yini beynəlxalq arenada işıqlandırıb. Onun təşkilatçılığı ilə 
Rusiyanın aparıcı KİV təmsilçilərinin 3 dəfə Heydər Əliyevlə 
görüşü keçirilib. 

Yazıların sadə, axıcı və lakonik dili, müqayisəli təhlil mə-
dəniyyəti, dəmir məntiq Vasif müəllimin yaradıcılığını şərtlən-
dirən əsas məziyyətlərdir. Onun qələmindən çıxan məqalələrin 
siyasi, ideoloji, mənəvi mahiyyəti, məzmun konkretliyi daim 
diqqəti cəlb edir. “Oqonyok” jurnalında Azərbaycan xalqının 
mənəvi dəyərlərini, mental xüsusiyyətlərini ifadə edən yazıları 
elmi-fəlsəfi təhlili ilə seçilir. 

Yazıçı-publisistin müəllifi olduğu “Leyla Əliyeva: “Xoca-
lıya ədalət!” (Beynəlxalq erməni terroruna qarşı yeni strateji 
model)” üçcildliyi gərgin araşdırmaların, yorulmaz tədqiqat-
ların nəticəsində ərsəyə gələn dəyərli mənbədir. Xocalı faciə-
sinin əsl mahiyyətini, cinayətkarları və onların havadarlarını 
dünyaya bəyan etmək, ikili standarta söykənən ayrı-ayrı döv-
lətləri, bəzi beynəlxalq təşkilatları haqqın səsinə səs verməyə 
çağırmaq, onları beynəlxalq qurumların qərarlarına hörmətlə 
yanaşmağa səsləmək, həm beynəlxalq hüquq normaları çərçi-
vəsində, həm də əxlaqlı, saf siyasi yanaşma yolu ilə Xocalı fa-
ciəsinə hüquqi və siyasi qiymət vermək – bu böyük və dəyərli 
tədqiqatın əsas mahiyyəti budur.

Vasif müəllim sədaqətli dost, ədalətli müəllim, prinsipi-
al, qayğıkeş, xeyirxah insan idi. Bu keyfiyyətlər kontekstində 
müəllimim haqqında başqa bir müəllimim – professor Cahan-
gir Məmmədlinin danışdığı bir detalı xatırlamaq yerinə düşər: 
“Universitetin jurnalistika fakültəsində Vasif Səmədovla gö-
rüş keçirilirdi. Tələbələrlə çox səmimi söhbət-dialoq vaxtı 
kamera yoxluğu ucbatından görüşün lentə alınmadığını hiss 
edən Vasif müəllim səhəri gün tələbələrə diktofonlar və vide-
okamera göndərdi”.

Ömür vəfa etsəydi, hələ deyəcəyi söz, tamamlayacağı ki-
tab vardı. Qarabağın Zəfəri ilə bağlı kitabı yazıb tamamlaya 
bilməsə də, Vasif müəllim bu dünyadakı missiyasını şərəÀə, 
ləyaqətlə tamamladı.  

Bütün əxlaqi məziyyətləri ilə adını ürəklərdə həkk edən 
mənəviyyat adamı – Vasif Səmədov haqq dünyasına qovuşsa 
da, onu tanıyanların, tələbələrinin, professor-müəllim heyəti-
nin, söz ordusunun  qəlbində yaşayacaq! 

Leyla RΨùİ', 
 filoloJiya �zUə fəlsəfə doktoUu

Bir gəncin yeni yazılan həyat hekayəsi
$kWauda Wəyyarə Təzasında sağ TaOmıú baOakənOi soydaúımız 

“Yeni Balakən” qəzetinin baş redaktoru Ramazan Abalovdan Məhəmmədi 
soruşanda “Onu kim tanımır ki?  – dedi. – Balakəndə kimdən soruşsanız, 
möcüzə nəticəsində sağ qalan bu cavan haqqında sevinclə danışar”. 

İki aydan sonra iyirmi yaşı tamam ola-
caq. Yeni Şərif kəndində doğulub. Orta 
məktəbi bitirəndən sonra Qroznı şəhərinə 
gedib. Bu da təsadüfi deyil. Çünki kafel 
ustası olan atası Eyvaz Papaxovun ailəsi 
oraya köçüb. Məhəmməd burada Moskva 
Hüquq Kollecinin Qroznı filialına daxil 
olub. 2023-cü ildə hərbi xidmətə getmək 
üçün Balakənə qayıdıb. Ordu sıralarında 
xidmət edib. Keçən ilin oktyabrında isə 
hərbi xidmətini başa vurub. 

Bu yazdıqlarım 20 yaşlı bir gəncin ki-
çik həyat hekayəsidir, amma Məhəmmədin 
heç ağlına da gəlməzdi ki, 2024-cü il de-
kabr ayının 25-də onun bu həyat hekayə-
sinə heç vaxt unuda bilməyəcəyi bir səhifə 
də yazılacaq« 

Yeni Şərif kəndində Papaxovların evini 
tapmaq o qədər də çətin olmur. Ramaza-
nın dediyi kimi, soruşduğumuz hər kəsin 
üzünə təbəssüm qonur, yolu nişan verir. 

Bu da Məhəmmədin yaşadığı ev. Onu 
soruşuruq. “Evdədir, – deyirlər, – içəri 
keçin”. Stol arxasında oturub gözləyirik. 
Süfrəyə hər şey düzülüb. Son günlər Pa-
paxovların evi qonaq-qaralı olduğundan 
bu yerlərin süfrəsinin şahı sayılan maxara-
ya qədər var. Budur, hündürboylu, yaraşıq-
lı bir oğlan o biri otaqdan keçib, bizə sarı 
gəlir. İllərin tanışı kimi görüşüb öpüşürük, 
bağrıma basıram. Söhbət edirik. Yuxarıda 
xatırlatdığımız kimi, hərbi xidmətdən qa-
yıdıb, bir müddət istirahət edəndən sonra 
təhsilini davam etdirmək üçün dekabrın 
25-də yenidən Qroznıya getməyi qərara 

alıb. Dekabrın 24-də avtobusla Bakıya 
yola düşüb. 

– Təyyarədəkilərin bəzilərini tanıyır-
dım, – deyir. – Bir neçəsi ilə elə hava li-
manında tanış oldum. Biletim 30-cu yerə 
idi. Gedib əyləşdim. Mən bu yolu çox 
getmişəm. Elə də uzaq deyil, təxminən bir 
saatlıq yoldur. Odur ki, adam heç yatmaq 
həvəsində də olmur. Dəqiq deyə bilmərəm, 
nə qədər vaxt keçmişdi, birdən möhkəm 
səs eşitdik. Düzü, əhəmiyyət vermədim, 
fikirləşdim ki, yəqin təyyarədə nəsə na-
sazlıq əmələ gəlib. Amma sonra hiss etdim 
ki, ciddi bir hadisə baş verib. Bir az keçdi, 
artıq açıq-aşkar görünürdü ki, əməlli-baş-
lı gərginlik var. Vəziyyət o qədər də ürə-
kaçan deyil.Təyyarə bələdçisinin “Bütün 
qaydalara, təlimata uyğun əməl edin, nara-
hat olmayın, hər şey yaxşı olacaq” sözləri, 
düzü, ürəyimə su səpdi. 

Elə bu vaxt arxada, 31-ci yerdə əyləşən 
gənc bir qadının əlini çiynimə toxundu-
rub, “Xahiş edirəm, gəlib yanımda oturun, 
qorxuram” – deməsi yenə məndə narahat-
lıq yaratdı. Durub arxaya keçdim. Leyla 
adlı bu xanım başını çiynimə qoyub, əl-
lərimi sıxaraq ağlayırdı, “İki balam yetim 
qalacaq” – deyirdi. Onu sakitləşdirməyə 
çalışırdım, amma bacarmadım. Adını son-
ralar bildiyim bələdçi Hökümə Əliyeva-
nın qarşıda dayanıb sərnişinləri təmkinli 
olmağa çağırması və konkret olaraq nə iş 
görəcəyimizi bizə izah etməsi və bir də son 
günlər hamının dillər əzbəri olan “Hər şey 
yaxşı olacaq” sözlərini təkrarlaması bizə 

toxtaqlıq gətirirdi« 
Arxasını danışa bilmir, gözləri dolur. 

Anası Pirdas xanım gərginliyi yumşaltmaq 
istəyir, “Bəlkə çayınızı dəyişim, – deyir, 
– Xahiş edirəm, heç olmasa maxaradan 
dadın, qonşumuz bişirib, heç meyvə də 
yemədiniz”. 

Məhəmmədin gözlərinə baxıram – bir 
nöqtəyə dikilib. Qarşısındakı soyumuş 
çaydan bir qurtum alır, yenə söhbətinə da-
vam edir: 

– Pəncərədən təyyarənin çırpılmağa 
doğru getdiyini açıq aydın görürdüm, bun-
dan sonra heç nəyi xatırlamıram. Özümə 
gələndə gördüm ki, hər tərəfdən əməl-
li-başlı sıxılmışam.Yanımda oturan Leyla 
xanımın isə bir əlini gördüm. Özümü im-
kan daxilində sinəmə qədər çıxara bildim. 
Bir nəfər mənə kömək elədi, amma onun 
kim olmasını, düzü, bilmədim. Bilmə-
dim ki, sərnişinlərdən idi, yoxsa oranın 
 xilasedicilərindən idi« 

Məhəmmədi təcili Aktauda xəstəxana-
ya yerləşdirdilər, elə bu vaxt vatsap nöm-
rəsinə zəng gəldi. Yaxşısı budur, Pirdas 
xanım özü danışsın: 

– Ürəyimdə bir narahatlıq var idi, – de-
yir. – Gecə də pis yatmışdım. Səhər yuxu-
dan durub üzümü dağlara tutub o qədər dua 
eləmişəm ki« Evdə özümə yer tapa bil-
mirdim. Tez-tez həyətə çıxırdım. Görəsən, 
indiyə kimi niyə xəbər yoxdur? Axı oğlum 
çoxdan çatmalı idi. İnanın, dayanmadan 
yığırdım və birdən... 

Qəhər onu boğur. Bayaqdan, yuxarı-
da dediyim kimi, vəziyyəti yumşaltmaq 
istəyən Pirdas xanım indi özü danışa bilmir. 
Söhbəti yenə Məhəmməd davam etdirir: 

– Gördüm anamdır, tez telefonu açdım. 

İlk sualı bu oldu: “Ay oğul, hardasan, ba-
yaqdan sənə zəng çatmır. Həyəcanlı oldu-
ğunu açıq-aydın hiss edirdim. Odur ki, hər 
şey qaydasındadır, – dedim. – Xəstəxana-
dayam, yüngül xəsarət almışam. Mən har-
dan biləydim ki, təyyarənin qəzaya düşmə-
sindən onun xəbəri yoxdur« 

Hörmətli oxucu, mən burda bu söz-
lərdən sonra Pirdas xanımın hansı hisslər 
keçirdiyini, hansı vəziyyətə düşdüyünü ya-
zıb sizi kövrəltmək istəmirəm. Yeni Şərif 
Bələdiyyəsinin sədri Murtuzəli Nuriyevin 
söylədiklərini, gələcəkdə Balakəndən olan 
yazıların hansındasa xatırlayarıq. 

Soruşa bilərsiniz, bəs Məhəmmədin 
atası Eyvaz Papaxovla niyə görüşmədiniz? 
Bunun da günahı, təbii ki, bizdəydi. Gərək 
əvvəlcədən xəbərdarlıq edərdik. Bu ha-
disəni eşidib Azərbaycana qayıdan Eyvaz, 
bəlkə, desək də, evdə olmayacaqdı. Çünki 
həmin gün o hərbi xidmətdə olan, qardaşı 
Məhəmmədi görmək üçün məzuniyyətə 
gələn o biri oğlu Muradı yola salmağa get-

mişdi. 
Ayrılanda Məhəmmədə bir sual ve-

rirəm: 
– Baş vermiş dəhşətli qəza heç yuxuna 

girirmi? 
Bir kəlmə ilə cavab verir: “Yox”. 
Sağollaşırıq. Həyət qapısına çatanda 

isə başqa sual yadıma düşür: 
– Sənin yanında olan o xanımla maraq-

landınmı? 
Sualıma sualla cavab verir: 
– Məni yanına çağırmaqla həyatımı 

xilas edən Leyla xanımı deyirsiniz? Əl-
bəttə, xatırlayıram. Allah bilir, arxa otu-
racağa keçməsəydim, nə olacaqdı. Bakıda 
xəstəxanada olanda birinci onunla maraq-
landım, Allaha çox şükür, – dedilər, –  sağ-
dır. Dünən zəng vurmuşdu. 

İlqaU HΨSΨNOV, 
 “Xalq qəzeti”nin b|lJə m�[biUi 

Balakən

Vasif Səmədov – 75

Xalq şairinin xatirəsi ehtiramla anıldı
Doğmaları, dostları, qədirbilən oxucuları  Zəlimxan Yaqubun  anadan olmasının 

75-ci ildönümü günündə xalq şairinin Fəxri xiyabandakı məzarını ziyarət ediblər. 

Mərasimi giriş sözü  ilə açan Zəlimxan Yaqub 
irsinin araşdırıcısı, Əməkdar mədəniyyət işçsi Musa 
Nəbioğlu görkəmli sənətkarın həyat və yaradıcılığı 
haqqında  məlumat verib, son illərdə nəşr olunan ki-
tablarından danışıb. O bildirib ki, bugünlərdə şairin 
daha 2 kitab nəşr olunub. “Məqalələr, müsahibələr” 
toplusunda onun ömrünün son illərində yazdığı 
məqalələri və kütləvi informasiya vasitələrinə ver-
diyi müsahibələr, “Zəlimxan özü var xatirələrdə” 
adlı kitabda isə   ölümündən sonra  haqqında yazıl-
mış məqalələr və ona ithaf olunmuş şeirlər yer alıb.

Sonra çıxış edən AMEA-nın müxbir üzvü, 
Riyaziyyat və Mexanika İnstititunun direktoru 
Misir Mərdanov, görkəmli dövlət xadimi Həsən 
Həsənov, “Xalq qəzeti”nin baş redaktoru ƏÀatun 
Amaşov, professor Vidadi Orucov, Əməkdar jurna-
list İsmayıl Ömərov, şairlərdən Qılman İman, Sa-
bir Sadaxlı, Təbriz İman, Binəli Bayram və Sənan 
Hüseynov şairlə bağlı xatirələrini bölüçüblər, onun 
milli poeziyamızın inkişafına göstərdiyi sanballı 
 xidmətlərindən söz açıblar.  

Aşıqlardan Əməkdar mədəniyyət işçisi Ədalət 

Dəlidağlı və Ramin Qarayev müxtəlif saz havaları 
üstündə şairin şeirlərini səsləndiriblər.

 Şairin oğlu Bəhlul Yaqubov ailələri adından 
tədbirin təşkilatçılarına və iştirak edənlərə minnət-
darlığını  bildirib.
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